
 

ORGANIZACJA WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW SERMO Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW 
KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ – 20.11.2020 godzina 17.00 

 

Organizacja walnego zebrania członków SERMO z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 
zwanego dalej walnym zebraniem członków SERMO online odbędzie się za pośrednictwem aplikacji 
ZOOM, która zapewni transmisję obrad posiedzenia w czasie rzeczywistym przy jednoczesnej 
dwustronnej komunikacji za pomocą kanału audio i video.  

Organizacja Walnego Zebrania w trybie online zapewni, w czasie rzeczywistym, każdemu członkowi 
Stowarzyszenia biorącemu udział w Walnym Zebraniu: 

- wykonania prawa głosu,  

- możliwość wypowiedzenia się w jego toku,  

- zadawania pytań oraz uzyskania odpowiedzi w czasie rzeczywistym.  

Głosowania nad podjętymi uchwałami w trybie jawnym będą przeprowadzane w trakcie spotkania 
online za pomocą kanału video / lub/i formularza MS Forms – link przesłany na adres mailowy członka/ 
chat – czas głosowania ograniczony do czasu rzeczywistego Zebrania Walnego online.  

Głosowania w trybie tajnym (wybory uzupełniające) będą przeprowadzane w trakcie spotkania online 
za pomocą formularza MS Forms – link przesłany poprzez chat dostępny tylko dla uczestników zebrania 
– z ograniczeniem czasu głosowania do tego punktu obrad.  

 

 

Formularz zgody wysłany za pomocą MS FORMS, wszystkie pytania wymagane – z podaniem imienia  
i nazwiska  

Zgodnie z paragrafem 20 pkt 3 Statutu SERMO, ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną  
w kraju, wyrażam zgodę na organizację Walnego Zebrania Członków SERMO z wykorzystaniem 
środków komunikacji elektronicznej.  

 

Zgodnie z paragrafem 20 pkt 3 Statutu SERMO potwierdzam, że zapoznałem się z opisem sposobu 
uczestnictwa i wykonywania prawa głosu w Walnym Zebraniu Członków SERMO z wykorzystaniem 
środków komunikacji elektronicznej. 

 

Zgodnie z paragrafem 20 pkt 3 Statutu SERMO deklaruję gotowość uczestnictwa w Walnym Zebraniu 
Członków Stowarzyszenia SERMO z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej w dniu 
20.11.2020 r. godzina 17:00  

 


